
UCHWAŁA NR 251.XXXIX.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2022 roku,  poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie nieruchomość położoną w miejscowości Własna składającą się 

z działek: 

1) nr 288/67  o powierzchni  0,3090 ha 

2) nr 288/65  o powierzchni  0,0260 ha 

3) nr 288/63  o powierzchni  0,0024 ha 

4) nr 288/62  o powierzchni  0,0074 ha 

5) nr 288/35  o powierzchni 0,3583 ha 

6) nr 288/37  o powierzchni 0,0237 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA39D235-CE77-41D9-BEFF-48C83CDFF208. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 251.XXXIX.2022
Rady Gminy Starcza
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA39D235-CE77-41D9-BEFF-48C83CDFF208. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

